原 強 プ 第 ５ ８ 号

平成２３年３月１０日

島 根 県 知 事  溝 口 善 兵 衛 様

                       中国電力株式会社

取締役副社長

原子力強化プロジェクト長

苅 田 知 英

島根原子力発電所における保守管理の不備等に関する

再発防止対策の進捗状況について（報告）

平成２３年２月２７日に開催された，第４回原子力安全文化有識者会議の議事概要

について，平成２２年３月３０日付け消防第２７３８号および平成２２年１０月１９

日付け消防第１０５４号の申し入れに基づき，添付資料のとおりご報告いたします。

添付資料

 第４回原子力安全文化有識者会議の議事概要について

以上

	H23.3.10-10-1.pdf
	H23.3.10-10-2